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Koteja ja kouluja kannattaa korjata monesta 
syystä. Eikä tämä koske vain kulttuurihistorial-
lisia arvorakennuksia vaan myös tuiki tavallisia 
1970-luvun kerrostaloja. Kokonaan uuden kou-
lurakennuksenkin sijaan kannattaa tuoreen sel-
vityksen mukaan pohtia vanhan korjaamista ja 
laajentamista. 

Kun VTT:n ja Tampereen yliopiston tutki-
jat selvittivät ympäristöministeriön tilauksesta 
peruskorjauksen ja purkavan uudisrakentamisen 
hiilijalanjälkivaikutuksia ja elinkaarilaskelmia, 
rakentamisen hiilijalanjälki jäi uudisrakentamisen 
jälkeä huomattavasti pienemmäksi, kun vähin-
tään olemassa olevan rakennuksen runko perus-
tuksineen saadaan hyödynnettyä. 

Käytönaikaiset päästöt ovat uudisrakennuksissa 
yleensä vanhaa rakennuskantaa pienemmät, eikä 
yksittäisillä korjaustoimilla saada ihmeitä aikaan. 
Tästä huolimatta peruskorjaaminen pysyi YM:n 
Purkaa vai korjata -selvityksen esimerkkilaskel-
missa ympäristöystävällisempänä vaihtoehtona 
useita vuosikymmeniä. Jos rakennuksen käyt-
tötarkoitusta muutetaan tai korjauksessa säily-
tetään vain runko, käytön aikaiset päästöt ovat 

samaa tasoa kuin uudisrakennuksessa.  

Peruskorjauksessa parannetaankin 
välttämättömien teknisten korjausten 
rinnalla usein myös rakennuksen ener-
giatehokkuutta ja käyttömukavuutta. 
Näin on tehty esimerkiksi Helsingin 
kaupungin asunnoissa Helsingin 

Kannelmäessä, joiden uudista-
misesta kerromme tässä leh-

dessä.

Lähes neljännes Suomen kerrostaloasunnoista 
on rakennettu 1970-luvulla, ja monet niistä sijait-
sevat hyvillä paikoilla kasvukeskuksissa.  

Kaupungistumisessa keskeistä eivät ole vain 
asunnot vaan myös palvelut ja työpaikat ja niiden 
saavutettavuus. Monet alun perin kaupungin lai-
tamille rakennetut kerrostaloalueet sijaitsevat nyt 
suhteellisen lähellä keskustaa hyvien kulkuyhte-
yksien varrella. Nämä alueet, joissa infrastruk-
tuuri on jo valmiina, ovatkin otollisia korjaus- ja 
lisärakennuskohteita. 

1970-luvun betonielementtirakentamisella ei 
aina ole kovin hyvä maine. Hyvää suunnittelua 
ja hyvää rakentamista on kuitenkin tehty jokai-
sella vuosikymmennellä. Peruskorjaamalla ja 
yhteistyöllä kaupungin ja asukkaiden kanssa on 
mahdollista parantaa koko alueen viihtyisyyttä ja 
houkuttelevuutta.

Ympäristöministeriön tavoitteena on elinkaaren 
hiilijalanjälkeen pohjautuva rakentamisen ohjaus 
viimeistään vuonna 2025. Säädökset, määräykset 
ja laskentatavat herättävät ymmärrettävästi kes-
kustelua, eikä yhtä oikeaa tapaa laskea rakennuk-
sen koko eliniän kattava hiilijalanjälki varmaan-
kaan ihan pian löydy. Selvää kuitenkin on, että 
peruskorjaaminen on purkavaa uudisrakenta-
mista tehokkaampi keino välttää päästöjen syn-
tymistä lähivuosikymmeninä, jotka ovat ratkai-
sevia ilmastonmuutoksen torjunnassa ja siihen 
sopeutumisessa.

Me Constissa olemme ylpeitä ja iloisia siitä, että 
olemme luomassa kestävää kaupunkiympäristöä 
sekä nykyisille että tuleville kaupunkilaisille. 

Esa Korkeela
Toimitusjohtaja 

Koteja kannattaa korjata
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Ennen kuin pieni koululainen pääsee korjat-
tuun luokkaansa tai kuntalainen uusittuun 
terveyskeskukseen, rakennushankkeessa on 
ahertanut kymmeniä toimijoita. 

Hankekehityksen, suunnittelun ja rakennus-
tekniikan osaajien lisäksi rakentamisessa 
tarvitaan yhä useammin esimerkiksi akus-
tiikka- ja ympäristöasiantuntijoita, valaistus- 
ja vihersuunnittelijoita, palvelumuotoilijoita 
ja rahoittajia – kiinteistön käyttäjiä unohta-
matta. 
 

- Käyttäjien tarpeiden tunteminen on keskeistä, 
ja heitä tullaan jatkossa kuulemaan entistä enem-
män jo suunnitteluvaiheessa, uskoo Constin Jul-
kiset-toimialan johtaja Jukka Kylliö. 

Julkisen talouden kiristyessä hankkeissa nähdään 
myös uusia rahoitusmuotoja. Esimerkiksi kiin-
teistösijoittajat tulevat vahvemmin mukaan jul-
kisten tilojen omistajiksi. 

Luottamus ja hyvä henki parantavat 
tulosta

Eri toimijoiden välistä yhteistyötä on viime vuo-
sina pyritty parantamaan erilaisilla yhteistoimin-
nallisilla urakkamuodoilla, joista Jukka Kylliökin 
puhuu lämpimästi. Sen lisäksi hän korostaa jat-
kuvaa vuoropuhelua ja luottamusta hankkeen 
kaikkien kumppaneiden kesken. 

- Säännölliset tapaamiset asiakkaiden kanssa 
auttavat meitä ymmärtämään heidän tarpeitaan 
paljon syvällisemmin kuin pelkkä tarjouspyyntö. 
Samalla voimme tuoda esille omaa osaamis-
tamme, josta voi olla asiakkaalle hyötyä tulevia 
hankkeita suunniteltaessa, Kylliö toteaa.
 
Olennainen tekijä onnistuneessa yhteistyössä on, 
että työn toteuttajat ovat oppineet tuntemaan ja 
luottamaan toisiinsa ja työmaalla on hyvä henki. 

Pyöreään pöytään

Tekstit KATRI ISOTALO  Kuvat JUKKA KYLLIÖ

- Uskon positiivisen palautteen voimaan: kun 
ihminen saa hyvin tehdystä työstä kiitosta, hän 
haluaa tehdä seuraavalla kerralla vielä parempaa.

Pystyhierarkiasta pyöreään pöytään

Sidosryhmäverkostojen laajeneminen on osa 
yleisempää muutosta. Erikoisosaamisen vaati-
mukset kasvavat, eikä kukaan voi olla kaikkien 
alojen asiantuntija. 

Kumppaniverkostoa tuleekin Kylliön mielestä 
katsoa uudenlaisten silmälasien läpi: suunnitteli-
jat ja alihankkijat tulee entistä useammin nähdä 
yhteistyökumppaneina. Pystyhierarkiasta on siir-
ryttävä pyöreän pöydän ääreen, jossa yhdessä 
ideoidaan ja mietitään kokonaisuuden kannalta 
parhaita ratkaisuja.

- Päätoteuttajan on hallittava entistä kokonaisval-
taisemmin hankkeiden yleisjohtaminen ja sidos-
ryhmäverkoston koordinointi.

Jukka Kylliö
Toimialajohtaja Julkiset
Rakennusinsinööri, s. 1967

Skanska Talonrakennus Oy, aluejohtaja 2015-2021
NCC Rakennus Oy, aluejohtaja 2010-2015
Lemminkäinen Oyj, tuotantojohtaja 1994-2010
Isoisän perustamassa Rakennus Kylliö Oy:ssä 
rippikouluikäisestä vuoteen 1994.

Mieleenpainuneita hankkeita: Olympia Stadion, Taivallahden 
tenniskeskus ja Nordean pääkonttori Helsingissä, Tallinnan 
suurlähetystö, kauppakeskus Rocca al Mare ja Saku-areena 
Virossa sekä Debrecen-arena Unkarissa. Lisäksi useita 
kauppakeskuksia ja toimistokiinteistöjä pääkaupunkiseudulla 
ja Hämeenlinnassa. 

Harrastukset: jääkiekko, moottorikelkkailu ja vapaa-ajan 
asunnon puhdetyöt.

CONSTIN JULKISET-TOIMIALAN TUORE VETÄJÄ 
JUKKA KYLLIÖ KOROSTAA YHTEISTYÖN JA 
LUOTTAMUKSEN MERKITYSTÄ.

”ERIKOISOSAAMISEN 
VAATIMUKSET KASVAVAT, 
EIKÄ KUKAAN VOI 
OLLA KAIKKIEN ALOJEN 
ASIANTUNTIJA.”



6 CONSTI UUDISTAJAT 7

”NAISTEN OSUUDEN KASVAMINEN NOSTAA 
TOIMINNAN LAATUA, SILLÄ KOKEMUKSENI MUKAAN 
RAKENNUSALALLE HAKEUTUVAT NAISET OVAT 
ERITTÄIN MOTIVOITUNEITA TYÖHÖNSÄ JA TOIMIALAN 
KEHITTÄMISEEN.”

Monimuotoisuutta kaivataan

Skanska Talonrakennuksesta Constiin siirtynyt 
Kylliö aloitti uudessa tehtävässään Julkiset-toimi-
alan johtajana ja Constin johtoryhmän jäsenenä 
helmikuun alussa. Siihen asti sekä Julkiset- että 
Taloyhtiöt-toimialoja veti Risto Kivi, joka pää-
see nyt keskittymään taloyhtiöihin.  

Ensimmäiset kuukaudet uusi toimialajohtaja 
on tutustunut taloon ja pyrkinyt vahvistamaan 
yhdessä tekemisen meininkiä oman porukan ja 
kaikkien constilaisten kesken. 

Kylliö painottaa arvostavansa monimuotoisuutta 
kaikissa muodoissaan.

- Rakennustyömailla olen kuullut monia kieliä ja 
nähnyt monikansallista huippuosaamista. Kun 
esimerkiksi Lemminkäisellä osallistuin Suomen 
Viron suurlähetystön mittavaan korjaushankkee-
seen, en voinut kuin ihailla virolaisten rakenta-
jien kädentaitoja.

Jos opimme kuuntelemaan ja ymmärtämään eri 
kulttuuritaustaisia ihmisiä paremmin, on meillä 
mahdollisuus aikaansaada yhä monimuotoisem-
pia, tehokkaampia ja rikkaampia työyhteisöjä.

- On tärkeää tehdä rakentaminen ja Consti hou-
kuttelevaksi myös naisille. Olen vakuuttunut siitä, 
että naisten osuuden kasvaminen nostaa toimin-
nan laatua, sillä kokemukseni mukaan rakennus-
alalle hakeutuvat naiset ovat erittäin motivoitu-
neita työhönsä ja toimialan kehittämiseen.
 
Monipuolinen ikärakennekin on tärkeää. Nuo-
rilla on osaamista esimerkiksi digitaalisista työ-
kaluista, joita pitkän linjan konkareilla ei välttä-
mättä ole. Vastaavasti vanhemmilla tekijöillä on 
kokemuksen tuomaa osaamista, jota ei koulusta 
opita. 

- Arvostan suuresti, kuinka vilpittömän hyvillä 
mielin useimmat konkarit jakavat osaamistaan 
nuorille.

Naisten ajatusmaailma on tullut Kylliölle tutuksi 
jo kotona, sillä perheeseen kuuluu vaimon lisäksi 
kolme tytärtä. Sukupuolijakaumaa tasapainotta-
vat kaksi uroskoiraa, joiden kanssa Kylliö tosin 
virnuilee häviänsä useimmat perheensisäiset 
äänestykset.

Suomalaista kokonaispalvelua

Julkiset-toimialan osuus on ollut viime vuosina 
reilun 10 prosenttiin luokkaa Constin liikevaih-
dosta. Vuonna 2020 osuus oli 12 prosenttia. 

Tuore toimialajohtaja näkee Constin vahvuuk-
sina rakentamisesta ja talotekniikasta muodos-
tuvan kokonaispalvelun sekä kotimaisuuden 
ja pörssiyhtiöaseman tuoman vakauden. Kun 
uuteen strategiaan on sisällytetty valikoidusti 
uudisrakentaminen, kokonaispalvelu saa entistä 
laajemman merkityksen. 

tää neljä asuintaloa ja kerhorakennuksen. Toisen 
vaiheen 150 asuntoa valmistuu 11 kuukautta etu-
ajassa.
 
Rivakkaa etenemistä Pelimannintiellä on siivit-
tänyt monta seikkaa, joista vähäisin ei ole hyvä 
suunnittelu. 
 
- Erityisen tärkeänä pidän sitä, että meillä on 
ollut koko hankkeen ajan pitkälti samat urakoit-
sijat työmaalla, toteaa kohteen vastaava työnjoh-
taja Jukka Tavikainen. 

Lentävä lähtö siivitti 
Pelimannintien 
maaliin 
ennätysajassa
Alussa oli hallittu kaaos, mutta sen jälkeen 
kaikki sujui kuin rasvattu. Helsingin kau-
pungin asunnot Oy:n neljä vuokrataloa ovat 
valmiita vastaanottamaan uudet asukkaansa 
lähes vuoden etuajassa.

Helsingin Kannelmäessä sijaitsevan Peliman-
nintie 15:n seitsemän asuintaloa ja kaksi palve-
lurakennusta on peruskorjattu kellarista kattoon. 
Ensimmäisen vaiheen kolme asuinkerrostaloa 
peruskorjattiin vuosina 2018-2019. Tämän vuo-
den kesäkuussa luovutettava toinen vaihe sisäl-

Tekstit KATRI ISOTALO  Kuvat CONSTI
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Tärkeää on myös se, että ensimmäisessä vai-
heessa paljastuneet yllätykset eivät olleet toisessa 
vaiheessa enää yllätyksiä tai lisätöitä, vaan esi-
merkiksi hormien vaatimat muutokset osattiin 
sisällyttää urakkaan jo suunnitteluvaiheessa. 

Tavikainen on tyytyväinen myös sujuvaan yhteis-
työhön rakennuttajan, Helsingin asuntotuotan-
totoimiston ATT:n, kanssa. Luottamusta löytyy 
molemmin puolin. 

- Olen nyt tehnyt yhteistyötä saman pääsuun-
nittelijan kanssa neljässä kohteessa yhteensä 5-6 
vuotta. Siinä ajassa on syntynyt hyvä keskinäinen 
ymmärrys niistäkin asioista, joista ei olla aivan 
samaa mieltä, Tavikainen hymyilee.

Vain kantavat seinät säästettiin  

Lentävä lähtö otettiin kolmen talon yhtäaikai-
sella purkutyöllä, joka saattoi herkkähermoisesta 
näyttää jopa kaoottiselta. Se sujui useamman 
yhteistyökumppanin toteuttamana kuitenkin 
aivan suunnitelmien mukaan. Lavalle kannettiin 
sisätiloista lähes kaikki paitsi kantavat seinät.

Koronasta oli Pelimannintiellä suorastaan hyö-
tyä, sillä Suomeen rajojen sulkuvaiheessa jääneet 
virolaiset tekivät mielellään kuusipäiväistä viik-
koa.

Energiatehokkuutta ja esteettömyyttä

Vuonna 1975 valmistuneet asunnot uusittiin 
ikkunoita, ovia, keittiön kalusteita ja kylpyhuo-
neen seiniä myöten. LVIS-tekniikka uusittiin 
nykypäivän tasolle pohjaviemäreistä asuntokoh-
taisiin vesimittareihin. Talotekniikasta vastasi 
Consti Talotekniikka.
 
Julkisivujen ja vesikattojen peruskorjauksessa 
vesikatoilla uusittiin lämmöneristeet ja lisättiin 
niiden paksuutta. Yhden talon katolle rakennet-
tiin aurinkosähkökeräimet. 

Sadeveden ohjausta parannettiin rakentamalla 
teräsrakenteiset ulokeräystäät. Lisäksi 46 yksiötä 
sai kokonaan uudet lasitetut parvekkeet. Myös 
kaikki kahdeksan hissiä uusittiin konehuoneet-
tomiksi. 

Tahtituotannon keskeisenä tavoitteena on 
vähentää hukka-aikaa ja saada valmista 
totuttua nopeammin. Samalla varmistetaan 
työn tasalaatuisuus.

Tahtituotannossa työ jaetaan samanpituisiin 
paketteihin, jotka seuraavat välittömästi toisiaan. 
Näin muodostuu tasaista tahtia etenevä ”tuotan-
tojuna”. Tahtituotantoa on kuvattu myös virtau-
tuksena.

Consti on hyödyntänyt tahtituotantoa kohteissa, 
joissa sen hyödyt ovat ilmeisimpiä, eli hotellien ja 
asuintalojen korjauksissa. 

– Hotellihuoneiden ja esimerkiksi opiskeli-
ja-asuntojen korjauksissa on paljon toistoa, mikä 
tekee tahtituotannon soveltamisesta luontevaa, 
Constin aluejohtaja Pirkka Lähteinen korostaa. 
– Lisäksi näissä kohteissa jokainen päivä, jonka 
tila on poissa käytöstä, maksaa, joten tahtituo-

tannon hyödyt ovat selkeästi osoitettavissa. 

Helsinki-Vantaan lentoaseman kupeessa sijait-
seva hotelli Bonus Inn päivitettiin tahtituotan-
nolla niin houkuttelevaksi, että se avattiin uudella 
Skyline-nimellä. Hanke käynnistyi mallihuonei-
den rakennuttamisella, minkä jälkeen kilpailu-
tettiin urakoitsijat. Kilpailun voittaneen Constin 
ehdotuksesta korjaushanke päätettiin toteuttaa 
tahtituotantona. 

Huone kerrallaan

Kaikki Bonus Inn -hotellihuoneet kylpyhuonei-
neen uusittiin pintamateriaaleja, kalusteita, ovia 
ja lukitusta myöten. Käytävät remontoitiin ja 
keittiön laitteet ja ravintolan kalusteet uusittiin. 
Taloteknisesti isoin muutos oli jäähdytyksen 
lisääminen. 

Hukalle kyytiä
Tekstit KATRI ISOTALO  Kuvat CONSTIKunnostettavaa pinta-alaa kohteessa oli koko-

naisuudessaan noin 12 400 brm2. 

Taloryhmän keskelle aukeavan yhteisen piha-
alueen toiminnallisuutta ja turvallisuutta paran-
nettiin, ja viheralueista tehtiin istutuksilla viihtyi-
sämmät.  

Tuttu työmatka

Jukka Tavikaiselle aamuinen työmatka Peliman-
nintielle oli valmiiksi tuttu, sillä hän aloitti työnsä 
Constilla vuonna 2013 vastapäätä nykyistä työ-
maataan. Myös tuo ensimmäinen Pelimannintien 
kohde oli julkisivuremontti.  

”RIVAKKAA ETENEMISTÄ 
PELIMANNINTIELLÄ ON 
SIIVITTÄNYT MONTA 
SEIKKAA, JOISTA 
VÄHÄISIN EI OLE HYVÄ 
SUUNNITTELU.”
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Urakassa edettiin huone kerrallaan. Työpaket-
teja oli 13, joten yhden huoneen valmistumi-
seen kului 13 työpäivää. Käytäväalueet korjattiin 
perinteisellä aikataulutuksella. 

Constin korjausrakentaja Jere Kantele kertoo 
tehneensä joka päivä kahteen huoneeseen uuden 
lattian listoituksineen. Kaikille oli selvää, että jos 
yksi työpaketti jää jälkeen, kaikki muutkin työvai-
heet viivästyvät.  

– Työmaalla oli onneksi hyvä ilmapiiri. Tahtituo-
tanto oli alkuun uutta, mutta kun kaikki löytävät 
oman paikkansa ja rytmin, se on kuin olisi teh-
taalla töissä. Ei tarvinnut aamulla miettiä, mitä 
tekee. Kaikilla oli selkeät ohjeet, Kantele kuvaa.

Helsingin Kannelmäessä peruskorjauskin onnis-
tui tahtituotannolla, kun huoneistojen sisätilat 
korjattiin tahtituotantona ja pystylinjat omina 
talotekniikan työvaiheinaan sen ulkopuolella. 

Vielä pidemmän harppauksen Consti otti Hel-
singin Vuosaaressa, jossa entiseen toimistota-
loon Retkeilijäntiellä rakennettiin 100 HOASin 
Hima-konseptin mukaista miniasuntoa. 

Tieto kulkee kännykkäsovelluksessa

Tiedonkulku korostuu tahtituotannossa, jossa 
työvaiheen valmistumisesta pitää heti viestiä 
seuraavan työvaiheen tekijöille, jotta juna ei jää 
laiturille. 

Tiedonvälitykseen on Constissa käytetty Mesta-
master-sovellusta, jonka avulla työntekijät saavat 
tiedon tulevista töistä kännykkäänsä ja kuittaavat, 
kun työt on aloitettu ja lopetettu. Omalla näky-
mällään työnjohto pysyy jatkuvasti ajan tasalla 
työmaan tilanteesta.

HOASin Retkeilijänkadulla taukotilassa oli 
lisäksi iso televisioruutu, missä työmaan tilanne 
oli kaikkien nähtävillä. Ruutu sai kiitosta työnte-
kijöiltä erityisesti siitä, että sieltä näki, mitä töitä 
oli seuraavana päivänä odottamassa ja mitä sen 
jälkeen.  

Uusi tapa vaatii totuttelua

- Haastavinta uudessa toimintatavassa oli saada 
kaikki yhteistyökumppanit sitoutumaan siihen, 
kertoo Bonus Inn -hotellin työmaalla työnjohta-
jana toiminut Wilhelm Lundén.

Kun uusi tapa lähti rullaamaan, työpäivä oli työn-
johtajallekin selkeä. – Ennakoitavuuden paran-
tuminen helpottaa myös laadullisten asioiden 
kuten vesieristysten ja muiden kriittisten vaihei-
den tarkistamista, Lundén jatkaa.

Parhaillaan Consti uudistaa tahtituotannolla 
Tampereen Omenahotellia. Aivan kaupungin 
sydämessä sijaitsevan hotellin vieraat pääsevät 
nauttimaan uudistuneista tiloista jo tänä kesän.  
Urakan tilaajana toimii Keskinäinen Työeläke- 
vakuutusyhtiö ELO.

Kun asennuksessa on kymmeniä toistoja alla, ei 
tarvinnut myöskään miettiä, missä järjestyksessä 
listat asentaa.

Tahtituotanto sopii myös järeämpiin 
korjauksiin 

Vaikeustaso nousee, kun kasvojen kohotuksesta 
siirrytään peruskorjaukseen. Talotekniikan vaati-
mat pystyhormit rikkovat muuten tiloittain ete-
nevän korjauksen rytmin. HOASin kohteessa 

”CONSTI ON 
HYÖDYNTÄNYT 
TAHTITUOTANTOA 
KOHTEISSA, JOISSA 
SEN HYÖDYT OVAT 
ILMEISIMPIÄ, ELI 
HOTELLIEN JA 
ASUINTALOJEN 
KORJAUKSISSA.”



CONSTI TALOYHTIÖT

YRITYKSET

TALOTEKNIIKKA
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AS OY ISOKONTIO
Espoossa sijaitsevassa, vuonna 1956 raken-
netussa kerrostalossa on 65 asuntoa. Keväällä 
2021 alkanut urakka käsittää julkisivurappausten, 
teräsbetoniparvekkeiden, ikkunoiden ja parveke-
ovien uusimisen sekä porrashuoneovien ja sok-
kelien kunnostamisen. Urakka valmistuu vuoden 
2021 loppuun mennessä. Urakan arvo on noin 
1,8 milj. euroa.

Kauppauutiset

GRADUS-TALO
Helsingin Meilahdessa, Paciuksenkadulla sijait-
sevan toimistotalon lasijulkisivut kunnostetaan. 
Erityisen julkisivutyöstä tekee rakennuksen 
monimuotoisuus. Kuusikerroksisen raken-
nuksen julkisivu koostuu lasista ja betoniele-
menteistä ja sisältää useita ulko- ja sisänurkkia. 
Urakka alkoi keväällä 2021 ja valmistuu syksyyn 
2021 mennessä. Urakan arvo on noin 0,6 milj. 
euroa.

AS OY SATOSIIKA
Tampereen Hervannassa sijaitsevassa, vuonna 
1980 rakennetussa kiinteistössä uusitaan talo-
tekniset järjestelmät. Talossa on 5 asuinkerrosta, 
joissa yhteensä 45 asuntoa. Keväällä 2021 alkava 
linjasaneeraus kestää noin vuoden ja päättyy 
keväällä 2022. Urakan arvo on noin 1,1 milj. 
euroa.

PSOAS-ASUNNOT OY
Oulun Linnanmaalla peruskorjataan neljä asuin-
rakennusta ja piharakennus. Samalla tehdään 
myös tilamuutoksia ja muun muassa tällä hetkellä 
perheasuntoina toimivat asunnot jaetaan pie-
nemmiksi kaksioiksi ja yksiöiksi. Lisäksi uusille 
asunnoille rakennetaan parvekkeet. Urakka alkoi 
vuoden 2020 lopussa ja valmistuu syksyyn 2022 
mennessä. Urakan arvo on noin 4 milj. euroa.

KOKKOKALLIO
Kokkokallion kohde koostuu kolmesta lähes 
identtisestä asuinkerrostalosta sekä niiden välissä 
olevasta pysäköintilaitoksesta. Vuonna 1974 
valmistuneiden talojen peruskorjaus- ja uudis-
tustyöt keskittyvät talojen sisäpuolisiin osiin. 
SR-urakkana toteutettava kokonaisuus on jaettu 
vaiheisiin, joista Consti toteuttaa vuosina 2021-
2022 ensimmäiseen vaiheeseen kuuluvan asuin-
talon peruskorjauksen.

TAMPEREEN CASINO 
Tampereen Casinon uudet tilat rakentuvat Tam-
pereen ydinkeskustaan nousevan UROS LIVE 
–areenan yhteyteen. Casino Tampereen ilme 
on moderni ja valoisa, ja viihtyisyyden lisäksi se 
tulee olemaan eurooppalaisen kasinomaailman 
edelläkävijä vastuullisen peliympäristön raken-
tamisessa. Casino aukeaa yleisölle joulukuussa 
2021.

VIIALAN LIIKUNTAHALLI 
Akaan Viialan uuteen liikuntahalliin toteutetaan 
LVISA- sekä maalämpötyöt. Halli varustetaan 
palloilulajien, voimistelun sekä koululiikunnan 
tarpeet huomioiden. Hallissa tullaan pelaamaan 
SM-sarjatasolla sekä lentopalloa että futsalia. 
Hankkeen toteutusmuotona on teknisten rat-
kaisujen kokonaisvastuutoteutus KVR. Consti 
Talotekniikka vastaa hankkeen toteutussuunnit-
telusta ja toteutuksesta. Urakka valmistuu vuo-
den 2022 alkupuoliskolla.

HUS, JORVIN SAIRAALA 
Jorvin sairaalan leikkaussalien peruskorjaus 
ja iv-urakka alkoi keväällä 2021. O-rakennuk-
sen eteläisen liitososan 1. ja 2. kerros ja O- ja 
K-rakennusosien väliosa peruskorjataan sekä 
O-rakennuksen katolle rakennetaan kaksitasoi-
nen ilmanvaihtokonehuone eli uusi 3. kerros. 
Uusittuihin tiloihin tulevat sijoittumaan aneste-
sia- ja leikkausosasto, Jorvin sydänasema sekä 
HUSLAB-näytteenotto ja -laboratoriotiloja. 
Urakka valmistuu syksyllä 2022.

HUS, HYVINKÄÄN SAIRAALA 
Consti toteuttaa vuosien 2021-2023 aikana 
peruskorjauksen alaisena olevien Hyvinkään sai-
raalan tilojen LVIS-urakan yhteistoiminnallisena 
TATE-projektinjohtourakkana. Sairaalan perus-
korjauksessa uudistetaan A-osan vuodeosastot 
3 ja 4 nykyaikaisiksi kirurgisten potilaiden osas-
toiksi. Lisäksi uudistetaan 5. kerroksen tilat sekä 
vastaanotto- ja toimistotiloja. Peruskorjauksen 
jälkeen vuodeosastoilla on 80 potilaspaikkaa. 
Urakan kokonaislaajuus on 6400 brm2. 
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Vanha rouva 
saa arvoisensa 
ulkoasun 

Tekstit KATRI ISOTALO  Kuvat CONSTI

Vuonna 1928 valmistunut Asunto Oy Eura 
Helsingin Vallilassa on käymässä läpi katta-
vaa julkisivuremonttia. 

Eura saa remontissa uuden vesikaton ja pin-
taansa alkuperäiseen tyyliin sileän rappauksen. 

Kivijalan liike- ja toimistotilojen teräspuitteisia 
ikkunoita vanha rouva aina hieman vierasti, ja 
vetoisiakin ne olivat. Nyt ikkunat palautetaan 
alkuperäiseen tyyliin tammisiksi ruutuikkunoiksi. 
Myös kivijalan ovet on vaihdettu tammisiksi. 
Kuusikerroksinen Eura tuntee olonsa jo muka-
van arvokkaaksi. Huoneistoja Euran kätköissä 
on 80, ja kivijalassa toimii useita yrityksiä. 

Julkisivuja korjataan myös talvella  

Euran urakka aloitettiin kesällä 2020, ja se val-
mistuu vuoden 2021 loppuun mennessä. Vaikka 
kulunut talvi oli välillä kirpakka, Eurassa päästiin 
huolellisen suunnittelun ansiosta työskentele-
mään läpi vuoden. 

Kesätyöskentelyyn verrattuna talvityöskentely 
vaatii lämmitystä ja lämpötilan tarkkailua sekä 
enemmän valaistusta ja telineille kaksoishupu-
tuksen. Peitteiden väliin jäävä ilma toimii läm-
mön eristeenä. Energiankulutuksen minimoi-
miseksi työt suunnitellaan niin, että lämmitystä 
tarvitaan vain pienelle alueelle kerralla. 
 

Korona ei ole hidastanut etenemistä

Pakkasiin Eura ja sitä kunnostavat constilaiset 
ovat tottuneet, mutta eivät koronavirukseen.
 

PAKKANEN EI PELOTTANUT EURAA EIKÄ 
CONSTILAISIA. 

Koronaongelmat on onnistuttu välttämään 
muun muassa kurinalaisella maskien käytöllä ja 
porrastamalla taukotilojen käyttö. Tauot pide-
tään tutulla porukalla ja myös työtehtävissä mini-
moidaan ryhmien väliset kontaktit.
 
-  Koska pääsimme suunnittelemaan työt ajoissa, 
saimme koottua porukan Suomessa asuvista 
tekijöistä, joten työmaaliikenne Suomen ja Viron 
välillä ei ole aiheuttanut meille juurikaan pään-
vaivaa, kertoo hankkeen projektipäällikkö Juha 
Ilvonen tyytyväisenä.
 
Julkisivuremontissa talon sisälle tarvitsee mennä 
vain ikkunoiden vaihdon yhteydessä. Asukkaita 
kehotettiin olemaan pois kotoa tuo päivä, ja jos 
se ei ollut mahdollista, he siirtyivät toiseen huo-
neeseen siksi aikaa. Sama koskee ikkunapielien 
maalausta ja muita vaihdon jälkeisiä vaiheita, jol-
loin asunnoissa on käytävä.

Luvat kuntoon viimeistään lokakuussa

- Jos julkisivu- ja ikkunaremontti halutaan toteut-
taa talvella, ihanteellista on päästä sopimaan ura-
kasta viimeistään lokakuussa. Tällöin työt pääs-
tään aloittamaan hyvin suunnitellusti ja parhailla 
mahdollisilla resursseilla tammikuussa, Juha 
Ilvonen sanoo.
 
Voimassa oleva rakennuslupa on hyvä olla ole-
massa jo ennen urakkasopimuksen tekemistä. 

Eura tulee olemaan huputettuna myös kesällä, 
mutta lyhyemmissä julkisivuremonteissa työn 
ajoitus talveen tarkoittaa asukkaille vähemmän 
kesäistä hikoilua huputuksen sisällä.  



AS Oy Puotilantie 8
Rakennusvuosi 1963
6 kpl 4-kerroksisia taloja
Yhteensä 112 asuntoa
Asuinneliöitä 7880 m2

- Putkiremontin kesto 3/2020 - 5/2021
- Hanke sisälsi LVISTA-järjestelmien uusimisen (ei lämmitys) 
ja asuntojen märkätilojen ja yleisten tilojen perusparannuksen 
sekä rakennusten salaojituksen
- Syksyllä 2021 alkaa jatkohanke, jossa taloyhtiön käyttöön 
otetaan maalämpö
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As Oy Puotilantie 8:n laaja linjasaneeraus 
Itä-Helsingissä valmistui aikataulussa touko-
kuussa 2021.
 
Kuusi taloa ja 112 asuntoa kattava hanke oli 
juuri alkanut, kun korona rantautui Suomeen. 
Viheliäinen virus pysyi pitkään kaukana Puo-
tilasta, mutta urakan puolivälissä työmaalla 
todettiin tartuntatapauksia. Consti päätti sul-
kea työmaan viikoksi, jotta tilanne saataisiin 
rauhoitettua ja mahdolliset altistukset selvi-
tettyä. Näin päästiin taas jatkamaan täydellä 
teholla.

Putkiremontti korona-aikana oli myös asukkaille 
haasteellista. Oli huolehdittava maskien käytöstä, 
ja kaikki kokoukset pidettiin etäyhteyksin. 

- Kun korona iski, muutamat asukkaat olivat jopa 
sitä mieltä, että urakka pitäisi keskeyttää, kertoo 
Puotilantien 8:n hallituksen puheenjohtaja Gun-
nar Åström. Åström kiittelee kuitenkin Constin 
tiedotusta.
 
- Koronaan liittyvä tiedottaminen hoidettiin mal-
likkaasti. Consti piti asukkaat koko ajan tietoisina 
tilanteesta. Urakkaan liittyvä viestintä hoidettiin 
muutenkin erittäin hyvin. Säännöllisiä viikkotie-
dotteita tuli ja erityisistä asioista tiedotettiin erik-
seen. 

Yhteistoimintamalli lisäsi luottamusta

Urakka toteutettiin yhteistoimintamallilla, jossa 
hanke- ja luonnossuunnittelusta vastasi Sweco. 
Consti tuli mukaan hankkeeseen toteutussuun-
nitteluvaiheessa. Näin varmistettiin ratkaisujen 
toteutettavuus ennen töiden aloittamista. 

Yhteistoimintamalli oli vaikuttamassa siihen, 
että taloyhtiö pääsi toteutussuunnitteluvaiheessa 
tutustumaan työmaaorganisaatioon jo ennen 
urakkaa. Kokouksetkin oli tuolloin vielä mah-
dollista järjestää perinteisesti kasvokkain. Kun 
korona-aikana tarvittiin sitten poikkeuksellisia 
järjestelyjä, olivat osapuolet jo tuttuja ja etäyh- 
teyksin pidettävät kokouksetkin luontevia.

Hintalappu riskeille jo 
etukäteen

Hallituksen puheenjohtaja 
pitää yhteistoimintamallin mer-
kittävänä etuna myös riskeihin 
varautumista. Consti ja suun-
nittelijat toivat toteutussuun-
nitteluvaiheessa esille mahdol-
liset riskit ja ne hinnoiteltiin 
valmiiksi. Kun jotain sitten 
käytännön remontissa ilmaan-
tui, tiesimme, mikä muutok-
sen hinta oli. Lisätyölaskutus-
keskustelu ja vääntäminen oli 
tämän vuoksi vähäisempää. 

Taloyhtiössä on oltu Åströmin 
mukaan tyytyväisiä työn jäl-
keen ja laatuun. Piha-alueen siisteydessä oli tosin 
erityisesti salaojituksen aikana toivomisen varaa. 
Virheiden ja puutteiden korjaukset sujuivat tilaa-
jan mielestä enimmäkseen hyvin.

Koronasta huolimatta huoneistoihin liitty-
vät urakan mukaiset peruskorjaukset pysyivät 
useimpien talojen kohdalla hyvin aikataulussa. 
Asuntojen, joissa tehtiin asukkaiden haluamia 
muutostöitä, aikataulut venyivät hiukan. Myös 
yleisten tilojen rakenteissa tuli tavalliseen tapaan 
yllätyksiä, jotka vaativat hiukan suunniteltua 
enemmän aikaa. Kokonaisuus valmistui kuiten-
kin aikataulussa ja viimeiseksi remontoitavan 
talon asukkaat pääsivät palaamaan uusittuihin 
koteihinsa pian vapun jälkeen. 

Yhteistoiminta- 
malli näytti 
voimansa 
koronan kynsissä

Tekstit KATRI ISOTALO JA MINNA VIERULA  Kuvat CONSTI



Turkka Keravuori

Erika Marjava
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Viihtyisämpiä 
asokoteja

Tekstit KATRI ISOTALO  Kuvat CONSTI

Asuntosäätiö raikastaa kaikki asumis-
oikeusasuntonsa yli miljardin euron 
korjausohjelmalla.
 
Asumisoikeusasuntojen kysyntä kasvaa nyt vauh-
dilla, sillä korona on lisännyt monen suomalaisen 
taloudellista epävarmuutta ja siirtänyt asunnon 
ostoa. Samaan aikaan etätyö vaatii lisätilaa. 

Asumisoikeusasunnoista suurin osa on valmis-
tunut 1990-luvulla. Asuntosäätiöllä huippuvuosi 
oli 1997. Tällä hetkellä Asuntosäätiö omistaa 
noin 16 500 asokotia, joka on noin kolmannes 
Suomen asumisoikeusasunnoista. 

Asuntosäätiön asokotien viihtyisyyttä paranne-
taan nyt kattavalla korjausohjelmalla. Viih-

tyvyysremonteissa uusitaan muun muassa 
asuntojen keittiöt kodinkoneineen, 

märkätilat ja kiintokalusteet sekä 
asennetaan lattioihin laminaatit ja 

vaihdetaan väliovet. Pääkaupun-
kiseudulla yhteistyö  Kierrä-

tyskeskuksen kanssa jatkaa 
vielä monen kodinko-

neen käyttöikää. 

Samalla päivitetään porraskäytävien ilmeet ja 
parannetaan pihojen viihtyisyyttä. Joihinkin koh-
teisiin on jälkiasennettu hissejä ja parannettu 
esteettömyyttä. 

Tavoitteena yli tuhat asuntoa 
vuodessa 

Asumisoikeusjärjestelmässä vastuu asunto-
jen kunnosta ja varustelusta kuuluu kiinteistön 
omistajalle.
 
- Aiomme remontoida suurimman osan asoko-
deistamme tällä vuosikymmenellä. Tavoitteena 
on noin 1200-1400 asuntoa vuodessa. Kokonais-
budjetti viihtyvyyskorjauksille on reilu miljardi 
euroa, kertoo Asuntosäätiön rakennuttamisjoh-
taja Turkka Keravuori. Keskimäärin noin 1000 
euroa neliöltä maksava remontti katetaan ARAn 
takaamilla perusparannuslainoilla.

Viihtyvyysremontit aloitettiin vuoden 2020 
alussa. Consti on tähän mennessä toteuttanut 
viihtyvyysremontit Vantaan Nyyrikintiellä ja 
Keilakujalla ja käynnissä on projektit Vantaan 
Minkkitiellä ja Otavantiellä. Oulun Herukassa on 
saatu valmiiksi Riekonmarjantien luhtitalon sisä-
tilat, ja Kuopion Julkulassa aloitetaan kesäkuussa 
Puijonsarventien viihtyvyysremontti piha- ja jul-
kisivutöillä.  

Sisätilojen lisäksi Consti on korjannut myös vesi-
kattoja ja julkisivuja.  

Maltillisia mutta kestäviä valintoja

Aivan kuten asumisoikeusasuminen, myös asun-
tojen korjaaminen on jotain omistusasunnon 
ja vuokra-asunnon väliltä. Asukas pääsee valit-
semaan 3-5 annetusta vaihtoehdosta keittiö-
kokonaisuuden ja lattiamateriaalit. Mustaa tai 
ferrarinpunaista kylpyhuonetta ei asuntoonsa 
kuitenkaan saa.  

- Pidämme mielessä myös seuraavan asukkaan. 
Lisäksi haluamme varmistaa, että materiaalit ovat 
laadukkaita ja kestäviä, perustelee Keravuori. 

Rajallinen määrä materiaaleja tehostaa myös 
asennusta. Asuntokohtainen läpimenoaika on 
kolme viikkoa. Korjaukset viedään läpi mukaute-
tulla tahtituotannolla, eikä asukkaiden tarvitse 
muuttaa pois remontin ajaksi. 

– Asukkaalla on keittiöremontinkin 
aikana aina käytössään jääkaappi ja 
mikäli asunnossa on kolme vesipis-
tettä, myös yksi vesipiste. Asunnot 
korjataan huone kerrallaan, kertoo 
jo kolmannen aso-kohteen vastaa-
vana työnjohtajana toimiva Erika 
Marjava Constilta. 

Pyykinpesua ja suihkussa käyntiä 
varten pihalle toimitetaan kontti, 
jossa on myös wc. Tällä hetkellä 
Asuntosäätiö on tosin osoit-
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Viihtyvyyskorjaus on Constin konsepti perus-
parannuksien toteuttamiseen silloin, kun 
raskaampaan peruskorjaukseen ei ole vielä 
tarvetta. Constin viihtyvyyskorjauksessa käy-
tetään uusia rakentamisen tuotantotapoja 
kuten mukautettua tahtiaikataulutusta. Se on 
osa LEAN-teorian työkaluja, joiden kanssa 
Consti on tehnyt töitä jo pitkään. Olennaista 
on saada tuotanto virtaamaan, jolloin se on 
kuin sarjatyötä. 

- Onnistuneen tahtituotannon ja sujuvan viih-
tyvyyskorjauksen edellytyksenä on riittävän 
aikainen vuoropuhelu hankkeen osapuolten 
kesken. Kehitystyötä onkin tehty yhdessä yhteis-
työkumppaneiden kanssa, toteaa viihtyvyyskor-
jauksista vastaava yksikönjohtaja Juuso Jäväjä 
Constilta.   

Tahtituotannossa työ jaetaan tahteihin, ja val-
mista tulee tietty määrä yksiköitä kerrallaan. Esi-
merkiksi asokoteja valmistuu lähes päivittäin, ja 
jos puutteita löytyy, ne korjataan heti ja otetaan 
seuraavassa tahdissa huomioon. Näin vältytään 
lopun perinteisiltä virhe- ja puutekorjauskierrok-
silta. 

Huolellisen etukäteissuunnittelun avulla asun-

tanut koronan vuoksi halukkaille väistöasunnot 
remontin ajaksi. 

Viestintää ei ole koskaan liikaa

Ennen viihtyvyysremontin alkua Asuntosäätiö 
järjestää asukastilaisuuden, johon myös ura-
koitsija osallistuu. Varsinainen projekti alkaa 
aina asuntokohtaisella aloituspalaverilla, jossa 
käydään läpi asukaskohtaiset tarpeet. Käytössä 
on myös kiinteistökohtainen asukasviestinnän 
sovellus, jonka kautta Consti tiedottaa viikoittain 
töiden etenemisestä ja esimerkiksi kiinteistökoh-
taisista vesikatkoista. Sovelluksessa on myös kes-
kustelufoorumi, jossa voi esittää remonttia kos-
kevia kysymyksiä. 

Selkein oppi tähän asti on ollut sekä tilaajan että 
urakoitsijan puolella viestinnän tärkeys. Asu-
kasviestintää hoitaa urakoitsijan ja isännöitsijän 
lisäksi Asuntosäätiön kolme viestinnän ammat-
tilaista. 

Työskentely kodeissa, joissa samalla asutaan, vaa-
tii tekijöiltä rakennusteknisen osaamisen lisäksi 
asiakaspalveluasennetta ja monipuolisia ihmis-
suhdetaitoja. 

- Näihin hommiin valitaan ja valikoituukin hen-
kilöitä, jotka osaavat asettua asukkaan rooliin ja 
jotka tulevat kaikkien kanssa hyvin juttuun, Mar-
java summaa.    

tokohtainen 
remontti voi 
olla ohi jopa kah-
dessa päivässä – laa-
dukkaasta työn jäljestä 
tinkimättä. Kahdessa 
päivässä ehditään korjata 
esimerkiksi opiskelija-asunnon 
keittiö ja lattiat. Jos perusparan-
nukseen kuuluu laaja kylpyhuonere-
montti, aikaa on varattava kolme viik-
koa. 

Tahtituotantoa hyödyntävä viihtyvyyskorjaus 
soveltuu ennen kaikkea kiinteistöille, joiden kor-
jauksessa on selkeä sisältö ja toistuvuus. Saman-
sisältöisiä kohteita voidaan ottaa työn alle useita 
samaan aikaan. 

- Asuntojen ja hotellien lisäksi olemme selvittä-
neet tahtituotantona tehtäviä viihtyvyyskorjauk-
sia hoivatiloihin ja toimistoihin, kertoo Juuso 
Jäväjä. Kokemusta on jo teollisuus- ja rahtikiin-
teistöistä. 

- Viihtyvyys on tärkeää niin kotona kuin työpai-
kallakin, Jäväjä muistuttaa. 

”TYÖSKENTELY KODEISSA, JOISSA SAMALLA 
ASUTAAN, VAATII TEKIJÖILTÄ RAKENNUSTEKNISEN 
OSAAMISEN LISÄKSI ASIAKASPALVELUASENNETTA JA 
MONIPUOLISIA IHMISSUHDETAITOJA. ”

Viihtyvyys-
korjauksissa 
korostuu 
huolellinen 
suunnittelu



Näyttävän julkisivun alla on piilossa suuret 
ilmastoinnin säleiköt.

Lämmönjakokeskus 
sisältää rakennuksen 

lämmityksen 
ja käyttöveden 

lämmönsiirtimet 
oheislaitteineen mm. 

säätölaitteet, pumput, 
paisunta- ja varolaitteet 
sekä erlilaisia mittareita 

ja antureita.

Ilmanvaihtokoneiden 
väliin on jätetty 

huoltotilat. Kaikki 
tekniikka on asennettu 

mallinnuksen 
mukaisesti.

Ilmanvaihdon 
tulo-poistokone 
käyttöönottovalmiina.

Sprinklerikeskus sisältää mm. kuvassa olevia kuivahälytysventtiileitä. Tämän 
lisäksi keskuksessa on useita märkähälytysventtiileitä sekä vesivahinkojen 
estoventtiileitä.

Ilmanvaihtokonehuone käyttöönottovalmiudessa 
Edustalla lämmöntalteenotot vesi-glykolipiirin 
täyttölaitteisto.

Puualakaton yläpuoliset 
raitisilmakanavat on 
eristetty höyrytiivisti, jotta 
kanavista ei kondensoidu 
vettä puualakatolle.
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Helsinki-Vantaalla 
työskennellään 

hankkeen parhaaksi

Tekstit KATRI ISOTALO  Kuvat CONSTI

Helsinki-Vantaan lentoaseman terminaali 2:n uusi pysäköinti-
laitos odottaa jo matkustajia, ja vuoden 2021 loppuun mennessä 
valmistuvat uusi kehäratayhteys ja terminaalirakennuksen laa-
jennus. Consti on mukana kokonaisuuden talotekniikka-allians-
sissa toteuttaen kohteen kaikki lämmitys-, vesi-, ilmanvaihto- ja 
sprinklerityöt. 

Allianssimallissa hankkeen suunnittelu ja raken-
taminen tehdään yhdessä tilaajan, suunnitteli-
joiden sekä palveluntuottajien kesken hankkeen 
parhaaksi -periaatteella. 

Terminaalirakennuksen näyttävän julkisivun alla 
on piilossa suuret ilmastoinnin säleiköt. Lähtö-
aulan puinen alakatto puolestaan peittää tuhansia 
metrejä LV-, IV-, SPR- ja sähkötekniikkaa. Pel-
kästään puualakatossa on satoja sprinklereitä.

Hanke on talotekniikka-asennusten osalta lop-
pumetreillä ja järjestelmien koekäyttö aloitettu. 
T2:n laajennusosa otetaan käyttöön vaiheittain. 
Ensimmäisenä avataan vaikuttava sisäänkäynti 
upeine puukattoineen tämän vuoden joulu-
kuussa. 
 
Kehitysohjelma on Helsinki-Vantaan lentoase-
man historian mittavin kehityshanke.

Lähtevien aulan puualakaton valoaukko, eli Oculus. 
Alakaton yläpuolella on tuhansia metrejä LV-,IV-, SPR 
ja sähkötekniikkaa. Pelkästään puualakatossa on 
satoja sprinklereitä.

Lähtevien aulaan 
tuloilma puhalletaan 
suutinventtiileillä.



URATARINA MERI LEHTINEN
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”Meillä on hyvä 
porukka ja henki 

– arjessa on 
huumoria”

Tekstit MERI LEHTINEN  Kuvat CONSTI ”Lukion jälkeen minulla oli mielessä monta eri 
suuntautumisvaihtoehtoa. Mietin muun muassa 
rakennusarkkitehdin opintoja. Rakennusala kiin-
nosti, koska molemmat vanhempani ovat alaan 
liittyvissä töissä.

Pohdin, että LVI-insinööreillä on hyvät työllis-
tymismahdollisuudet. Huomasin, että lukion 
käyneitä tyttöjä ei juurikaan houkutella insinöö-
riopintoihin. Kun hain ammattikorkeakouluun, 
monet ihmettelivät, että ”mitä sä sinne haet”.

Vielä ensimmäisenä opiskeluvuonna mietin, mitä 
olen mennyt tekemään. Kaikki oli itselle uutta, 
kun taas monella muulla oli asentajatausta. Se 
meni onneksi sitten ohi.

Ensimmäisessä kesäharjoittelussa olin Constilla 
huoltopuolella. Siellä ei kukaan kummastellut, 
mitä tyttö tekee työmaalla. Kuljin putkiasenta-
jan matkassa, siivosin ja maalasin IV-kanavia. 
Seuraavana kesänä palasin samaan yksikköön 
IV-huoltoasentajan tehtäviin.

Keväällä 2018 koululla kävi yrityksiä esittäyty-
mässä. Menin esittäytymään Constin talotek-
niikkaurakoinnin edustajille ja minut kutsuttiin 
haastatteluun.

Työskentelen nyt Constilla LVI-tarjouslaskijana 
ja organisoin tarjouslaskentaa yhdessä yksikön 
johtajan kanssa.

Yksikkömme tekee pääasiassa isoihin projek-
teihin, kuten kouluihin, terveyskeskuksiin ja 
palvelutaloihin, liittyviä tarjouksia. Aikataulutan 
tarjouslaskentaprosessin, vastaan tarjouspyyn-
tömateriaalien hallinnasta ja lasken tarjouksia. 
Pyydän toimittajilta tarjoukset putkista, laitteista 
ja muista materiaaleista ja lasken tarvittavan työ-

ajan. Lopuksi arvioimme ja hinnoit-
telemme tarjouksen porukalla. 

Tarjouslaskijan työssä tarvitaan 
tarkkuutta, organisointikykyä ja 
kykyä hahmottaa samanaikaisesti 
isoja kokonaisuuksia.

Työn määrä vaihtelee, mutta työaika 
joustaa molempiin suuntiin. Saan 
apua, kun vain avaan suuni. Ja etä-
työkin onnistuu.

Työssä minulle on tärkeää itsenäi-
syys ja vastuullisuus. Pysyn myös 
hyvin kärryllä siinä, mitä Tampe-
reella ja lähikunnissa rakennetaan.

Consti on yrittäjähenkinen ja eteen-
päin menevä yritys. Asioihin voi 
vaikuttaa antamalla palautetta. Asenta-
jana arvostin sitä, että työturvallisuudesta 
huolehdittiin ja palkat maksettiin työehtoso-
pimuksen mukaan. Toisaalta yhteistyön lisää-
misessä eri yksiköiden välillä on parantamisen 
varaa.

Meillä on täällä hyvä porukka ja hyvä henki. Työt 
otetaan vakavasti, mutta muuten arjessa on huu-
moria.

Olen talotekniikkaurakoinnin Pirkanmaan yksi-
kössä ainut nainen, mutta en ole kokenut mitään 
tytöttelyä. Sitä en jaksaisikaan.

Laskentapäällikön työ olisi seuraava mahdollinen 
askel eteenpäin uralla. Siinä on pääpaino työn 
organisoinnissa ja analysoinnissa sekä kehittämi-
sessä.”

Meri Lehtinen
Ikä: 24
Koulutus: Insinööri (AMK), LVI-talotekniikka
Työtehtävä: LVI-tarjouslaskija 
Työssä tärkeää: Itsenäisyys, monipuolisuus
Kotipaikka: Tampere
Harrastukset: Lukeminen, japanin kieli

”TARJOUSLASKIJAN TYÖSSÄ 
TARVITAAN TARKKUUTTA, 
ORGANISOINTIKYKYÄ JA KYKYÄ 
HAHMOTTAA SAMANAIKAISESTI 
ISOJA KOKONAISUUKSIA.”



Consti Kodikas -digipeli on 
julkaistu

Consti on luonut Kodikas-digipelin helpottaakseen 
taloyhtiön remonttikokonaisuuden hahmottamista. 
Peliä voi pelata omassa rauhassa tai taloyhtiön 
kokouksen yhteydessä. Pelissä hallituksen jäsen, 
osakas tai isännöitsijä voivat valita taloon suunnit-
teilla olevan remontin – julkisivukorjauksen, putki-
remontin tai muita korjauksia – ja katsoa, mitä eri 
osa-alueita niihin kuuluu.

https://ilppi13.itch.io/kodikas

Pääkaupunkiseudun 
constilaiset muuttivat uusiin 
tiloihin 
 
Consti on pitkään toiminut kahdessa eri 
toimipisteessä pääkaupunkiseudulla. 1.6.2021 
kaikki Constin toimialat asettuivat Pitäjänmäessä 
sijaitsevaan Valimo Parkiin erinomaisten 
kulkuyhteyksien varrelle, osoitteeseen Valimotie 16, 
00380 Helsinki.

Consti palvelee nyt myös 
Jyväskylän seudulla 
 
Consti on avannut uuden toimipisteen Jyväskylään, 
osoitteeseen Asekatu 3. Jyväskylän toimipiste 
kuuluu Taloyhtiöt-toimialaan, mutta alueella 
palvellaan asiakkaita toimialasta riippumatta kaikilla 
korjausrakentamisen osa-alueilla.

Viemärisaneeraajan 
pätevyyteen valmentava 
koulutus 
 
TTS Työtehoseura ja sertifiointilaitos Eurofins 
Expert Services Oy kehittivät alalla jo kovasti 
odotetun viemärisaneeraajan koulutuksen. 
Työtehoseuran tarjoama asiantuntijakoulutus 
oikeuttaa suorittajansa hakemaan 
henkilösertifiointia. Consti toimi kehitystyössä 
asiantuntijaroolissa. 

Yianni Charalambous 
Julkiset-toimialan alue- ja 
asiakkuusjohtajaksi  
 
Yianni Charalambous aloitti Consti Julkiset 
–toimialalla alue- ja asiakkuusjohtajana 
vuoden 2021 alussa. Hän vahvistaa toimialan 
osaamista kansainvälisellä ja monipuolisella 
kokemuksellaan julkisista ja toimitilahankkeista sekä 
hankekehityksestä.
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Uutisia



WWW.CONSTI.FI

CONSTI OYJ
Valimotie 16
00380 Helsinki
Puhelin 010 288 6000

Lähempänä asiakasta

Yhteystiedot
Vaihde 010 288 6000
Asiakaspalvelukeskus 010 288 6500 (24 h) 
asiakaspalvelu@consti.fi


